
Załącznik do protokołu Nr XX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik z dnia
11.08.2004r.

Uchwała Nr XX/198/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 11 sierpnia 2004r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Działając  na  podstawie  art.  10  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  / tekst jednolity  z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami / 

  
Rada  Gminy  Rudnik

uchwala :

§1

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania
pod nazwą „Budowa chodnika wraz z kanalizacją na odcinku 480 mb w miejscowości Brzeźnica
na ul. Kozielskiej”

2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Rudnik  do  zawarcia  porozumienia  z  Powiatem  Raciborskim
określającego szczegółowe zasady przekazania i wykorzystania pomocy o której mowa w ust. 1.

§ 2

Pomocy udziela się z budżetu roku 2004 do wysokości 30.000,00 zł. po wykonaniu zadania.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudnik. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


